<<東京都環境賞受賞>>>

第80回神田川船の会

2019/10/12(土)記念開催

感謝 / 感謝 / おかげさまで「神田川船の会」は 1979 年(昭和 54 年)にスタートして 40 年、80回目の開催です。昭和、平成、令和と、下町河川の浄化と護岸の緑化を願いながら、忘れられつつある河川に残る江戸文化、町づくりの歴史を紹介してまいりました。

浅草橋出航〜神田川〜日本橋川〜隅田川〜小名木川〈扇橋閘門〉〜隅田川〜神田川のルートを運行いたします。東京・江戸の歴史探訪、耐震補強工事完了後に再開の扇橋閘門体験、約2時間半のクルーズをお楽しみ下さい。東京グリーンクラブのガイドがご案内させていただきます。



◆開催日

2019年10月12日(土曜)午前 午後

- ◆参加費 大人 **3,500円** 小・中学生 **2,200円** * 消費税込み * 大人の参加費には船の会冊子代を含みます。
- ◆申込締め切り日 **2019** 年**09**月**17**日(火) ***当日必着**
- ◆集合場所

浅草橋・船宿「三浦屋」前の広場

*JR総武線/浅草橋駅東口 徒歩2分 *都営地下鉄浅草橋/浅草橋駅 徒歩2分



●午前便 3艘(定員100名)

◆乗船便 受付/午前 9:15

受付/午前 9:15 集合/ 9:40 出航/10:00(予定)

●午後便 3艘(定員100名)

受付/午後12:45 集合/13:10 出航/13:30(予定)

◆申込方法 このチラシの裏面をご覧ください。

主催/公益財団法人 東京YMCA 後援/千代田区・千代田区教育委員会・東京グリーンワイズメンズクラブ

お申し込み方法

- 1) 官製ハガキに、以下の項目を明記してお申し込みください。
 - ①希望便の時間(午前便・午後便)のいずれかをご記入ください。
 - ②代表者の氏名(フリガナ)・ 年齢(乗船日現在)・ 住所 ・ 電話番号
 - ③代表者以外の希望者全員分の氏名(フリガナ)・年齢(乗船日現在)
 - *年齢は傷害保険申し込み時に必要となります。
 - *ハガキ1通で最大4名様までお申し込みいただけます。
 - *お申し込み多数の場合は抽選となります。(重複申込はご遠慮ください)

お申し込み先

〒135-0016 東京都江東区東陽 2-2-20 東京YMCA東陽町コミュニティーセンター 神田川船の会事務局

お申し込み締切り

2019年09月17日(火曜) (当日必着)

2)締め切り後、封書にて「乗船決定案内」(乗船便の決定・参加費お支払いのご案内)を、ご郵送いたします。 お申し込み多数の場合は抽選の上、ご当選者へ「乗船決定案内」をお送りいたします。

「乗船決定案内」到着後、参加費のお支払いとなります。

ご入金確認後、「開催日1週間前」を目安に「配船票」をご郵送いたします。当日必ずご持参ください。

- 3) お預かりした個人情報は下記の目的以外には使用いたしません。
 - ① 神田川船の会の実施上の資料
 - ② 神田川船の会実施上の連絡
 - ③ 神田川船の会の次回以降の募集告知

≪次回第81回「神田川船の会」開催は 2020年05月16日(土)の予定です≫

お問い合わせ

東京YMCA東陽町コミュニティーセンター

TEL:03-3615-5565 FAX:03-5635-1023 e-mail:kandagawa@tokyoymca.org 〒135-0016 東京都江東区東陽 2-2-20